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PPTX-dən PDF-ə Çevrilmə – Asan Onlayn Alət

İstənilən Sənədi Tərcümə Edin

Sənədi yükləyin




















 


















Google ilə daxil olun














DocTranslator-a daxil olmaq üçün Google Hesabınızdan istifadə edin


Daha yadda saxlamaq üçün parol yoxdur. Daxil olmaq sürətli, sadə və təhlükəsizdir.
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Faylınızı yükləyin və çevirin










Faylları bura sürükləyin və ya kompüterinizə baxın









































Çevirmək







Bütün yüklənmiş fayllar 24 saat ərzində serverlərimizdən həmişəlik silinir.

Sənədi yükləməklə siz bizim şərtlərimizlə razılaşırsınız.












































 



 





 











PDF-i PPTX-ə çevirin
 
















 Bu ümumi sualdır: “.pptx faylını PDF-ə necə çevirə bilərəm?”

Qısa cavab budur ki, yox. Onu PDF-ə çevirmək üçün PowerPoint-dən istifadə etməlisiniz.

Bəs sizdə PowerPoint yoxdursa nə etməli? PPTX fayllarınızı çevirmək üçün DocTranslator-dan istifadə edə bilərsiniz. Bu, sürətli, asan və sərfəli qiymətdir!
 



















PDF-inizi Buraya Yükləyin!





















PDF nədir?
 











PDF portativ sənəd formatı deməkdir. Bu, insanlara asanlıqla sənədlər təqdim etməyə və mübadilə etməyə imkan verən uyğunlaşdırıla bilən bir fayldır.

PDF-də müxtəlif imkanlar üçün keçidlər, düymələr, audio, video və bir çox skript ola bilər.
 
















PPTX nədir?
 











PPTX faylları məzmunu slayd şousu formatında göstərmək üçün istifadə edilən təqdimat proqramı olan Microsoft PowerPoint-də istifadə olunur. Hər bir slaydda qrafika, formatlaşdırılmış mətn, video, musiqi, animasiya və s. ola bilər.

İlk dəfə Office Open XML standartında Microsoft Office 2007 ilə təqdim edilən PPTX, PowerPoint-in müasir versiyalarından istifadə edərək təqdimat yaratarkən standart formatdır. Microsoft bu açıq formatı əsasən Açıq Ofis və onun Açıq Sənəd Formatının (ODF) artan rəqabəti sayəsində təqdim etdi. PPTX formatı PowerPoint-in əvvəllər istifadə etdiyi xüsusi PPT formatını əvəz etdi.



 




















PPTX-dən PDF-ə
 





Siz .PPTX təqdimatını PDF faylına çevirdiyiniz zaman slaydların tərtibatı qorunur. Bu, formatlaşdırma problemlərindən narahat olmadan təqdimatınıza istənilən cihazda baxmağı asanlaşdırır.

Siz .PPTX təqdimatınızı PowerPoint-in özündən istifadə etməklə və ya Adobe Acrobat Pro DC və ya Mac OS X Preview kimi başqa proqramdan istifadə etməklə PDF faylına çevirə bilərsiniz. Bunu necə etmək olar:

1. PowerPoint 2013 və ya daha yeni versiyada .PPTX təqdimatınızı açın və Fayl > Fərqli Saxla seçin.

2. Fərqli Saxla dialoq qutusunda, “Fərqli saxla növü”nün yanında açılan menyudan PDF seçin və sonra Saxla düyməsini basın.
 
















 
















İş Aktımız
 
















Addım 1

Sənədlərinizi hazırlayın. Tərcümə etməyimizi istədiyiniz bütün sənədləri skan edin və ya şəklini çəkin.




 

















Addım 2

Onlayn sifariş edin və ödəyin. Fayllarınızı yükləyin və asan onlayn formamızı doldurun. İstənilən kredit və ya debet kartı ilə onlayn ödəyin.




 

















Addım 3

Tərcümə qəbul edin. Maşın tərcüməsi 2-3 dəqiqə ərzində yükləməyə hazır olacaq! Günlərlə gözləməyə ehtiyac yoxdur.




 



























Biz nə edə bilərik
 





DocTranslator.com istifadəçiləri istər MS Word, PDF, Excel və ya PowerPoint olsun, istənilən bank çıxarışını ingilis dilindən Sapnish dilinə və ya əksinə tərcümə edə bilərlər.


Ümumilikdə DocTranslator 100-dən çox dili dəstəkləyir: İngilis, İspan, Fransız, Alman, Portuqal, İtalyan, Yapon, Kanton, Mandarin və Koreya.
 
















 








































 

 













PDF-i necə dəqiq çevirirsiniz?
 





Bu YouTube videosuna baxdıqdan sonra sənədinizi tez və asanlıqla hər hansı digər fayl növünə necə çevirəcəyinizi dəqiq biləcəksiniz.
 
















Doc Tərcüməçi
 





DocTranslator.com – istənilən PDF, Word və ya Excel faylını 100-dən çox dilə çevirən avtomatik sənəd tərcüməsi vasitəsidir. Sadəlik nəzərə alınmaqla qurulmuş bu alət söz üçün $0,001-dən başlayaraq Yer üzündə ən aşağı qiymətləri təklif edir. Bu, dünyanın ən qaranlıq və ən ucuz hissəsində yaşayan insanların təklif etdiyi ən rəqabətli tarifdən 60 dəfə ucuzdur.
 








Daha ətraflı
















 






 










































Yaşadığımız dəyərlər
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Tərəfdaşlarımızla Əməkdaşlıq
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Nəticələr üçün ehtiras
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Daim Təkmilləşmə 






























Etibarlı
 





Dünyanın aparıcı təşkilatları Doc Translator-a etibar edirlər
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Müştəri məmnuniyyəti dərəcəsi
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Peşəkar komanda üzvləri




















Doc tərcüməçi
 





Bunu sınamaq istəyirsiniz?
 





Pulsuz hesab üçün qeydiyyatdan keçin və sənədlərinizi bu gün tərcümə etməyə başlayın!
 








Burada cəhd edin
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İngilis dili
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